

Kampı denizde bitirdiler

SPOR

MİLLİ maçlar için verilen arayı Antalya'da kamp yaparak geçiren Beşiktaş'ta yüzler gülüyor. Alanyaspor karşısında oynadığı futbolla göz dolduran ve taraftarlarının takdirini alan Beşiktaş Futbol Takımı kısa bir süre sonra İstanbul'a döndü.



Antalya'da yaptığı kampı tamamlayan Beşiktaş Futbol Takımı, İstanbul'a döndü. Milli maçlar için verilen arayı Antalya'da kamp yaparak değer-

lendiren ve bu süre içerisinde Alanyaspor'la hazırlık maçı oynayan siyah-beyazlılar, öğleden sonra İstanbul'a ulaştı. Pazartesi günü izin yapacak olan Beşiktaş, Salı günü saat 10.30'da basına açık yapacağı idmanla Trabzonspor karşılaşması-

nin hazırlıklarına başlayacak. Beşiktaş, Antalya kampını sabah yapılan krosla noktaladı. Xanthe Resort Hotel'in sahilinde yapılan kros çalışmasına tüm oyuncular katıldı. Bazı futbolcular koşunun ardından serinlemek için denize girdi.

Kıyasıya mücadele

SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Beko Basketbol Ligi'nin ilk haftasında Türk Telekom'u 61-60 yendi. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Serhat, Jerrells, Christopher, Cevher ve Vidmar beşiyle çıktı. Siyah Beyazlı ekip, kıyasıya mücadele etti. Rakip takımı zorlayan Kartal, evine galip döndü.



Karşılaşmaya Vidmar'ın pota altından bulduğu basketle başlayan siyah-beyazlılar, başa baş geçen mücadelenin ilk 5 dakikasını 9-7 önde bitirdi. Hücumda sayı üretmekte zorlanmayan Beşiktaş, savunmada aynı başarıyı gösteremedi ve ilk çeyreği 16-14 geri-

de tamamladı. 2. çeyreğe Beşiktaş, Dasic'in art arda bulduğu basketlerle etkili başladı. Rakibini savunmada durdurmayı başaran ve hücumda uzun oyuncularla sayı bulan Beşiktaş, ilk yarıda son 5 dakikaya girilirken Markota'nın 3 sayılık basketiyle 24-22 öne geçti. Etkili oyunu devam ettiren ve savunmayı

sertleştiren siyah-beyazlılar, ilk yarının bitimine 1.12 dakika kala Vidmar'ın basketiyle skoru 30-27 yaptı. Serhat'ın son saniyede bulduğu 3 sayılık basketle Beşiktaş, soyunma odasına 33-27 üstünlükle gitti. Mücadele- nin üst seviyede olduğu son bölümü iyi oynayan Beşiktaş, karşılaşmadan 61-60 galip ayrıldı.

İşin içinden çıkılamıyor

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Quaresma krizinin işin içinden çıkılamaz hale gelmesi hem taraftarları hem de yönetimi şaşırtmaya devam ediyor. Quaresma'nın A takımından başka takımda oynayamaz maddesinde olduğu ortaya çıkmasıyla gündem yine değişti.



Beşiktaş'ta yönetimin Quaresma konusunda eli kolu bağlı durumda... Beşiktaş yönetimi Quaresma'nın A2 takımında Erkan Avseren hocayla çalışmasını istiyor ama bu Portekizli oyuncunun sözleşmesinde yer alan, "A takım dışında başka bir kategoride çalışamaz" maddesi ile imkansız hale geliyor. Bu arada Beşiktaş yönetimi özellikle disiplinsiz tavırları nedeniyle Q7'ye ceza kesmek ve bu kesilen cezayı da onun transfer alacaklarından da düşmek istiyor ama bu da imkansız. Çünkü Q7'nin sözleşmesi gereği yönetimin Portekizli oyuncuya disiplinsizliği nedeniyle ceza kesmesi de imkansız. Quaresma krizinin işin içinden çıkılamaz hale gelmesi hem taraftarları hem de yönetimi şaşırtmaya devam ediyor. Quaresma'nın sadece düz koşu yapacak parasını alacak denilmesine rağmen A takımından başka takımda oynayamaz maddesinde olduğu ortaya çıktı.

Patlak lastikle kaza!..



BEŞİKTAŞ'TA uygulama yapan polisleri fark eden ismi belirlenemeyen sürücü, Ortaköy'e kadar ekiplerden kaçmaya çalıştı. Peşindeki polisleri atlatmak isteyen sürücü, u dönüşü yaptığı sırada aracının lastiği patladı. Sonrasında ortalık karıştı.



Beşiktaş'ta, patlak lastikle polisten kaçan sürücünün karıştığı trafik kazasında 5 kişi yaralandı. Kaza, saat 04.30 sıralarında Çırağan Caddesi üzerinde meydana geldi. Patlak lastikle Beşiktaş istikametine geri dönen 34 VZ 3926 plakalı otomo-

bil, kovalamaca sırasında önce aynı istikametteki Cafer Kaplan yönetimindeki 34 AV 1152 plakalı kamyonete arkadan çarptı. Ardından da karşı yönden gelen Mehmet Emin Öztürk idaresindeki ticari taksiyle kafa kafaya çarpıştı. Kazada kaçan aracın sürücüsü, taksi şoförü

Mehmet Emin Öztürk, takside bulunan yolcular Zeynep Kahraman, Hatice İsmail ve Cem Horada yaralandı. Polis ekiplerinin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda ambulans sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı.

“Bir Kümes Müzikali”

KENT

MELİH Cevdet Anday Sahnesi minikleri kucaklamaya devam ediyor. Geçtiğimiz haftalarda minik tiyatroseverlere merhaba diyen Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde, “Bir Kümes Müzikali” adlı oyunla, çocuklar neşeli saatler geçirdi. Çocuk oyunları yeni dönemde ziyaretçilerini bekliyor.



Ne yapacağını bilemeyen kara kara düşünen kümes hayvanlarının baskı kuran kümes sahibi ile arasında geçen diyaloglar ve sonra demokrasiyle tanışmaları ele alınıyor. Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür

Merkezi çocuklar neşeli saatler geçirdi. Ekim ayının 13 ünde “Bir Kümes Müzikali” adlı oyun, minik tiyatroseverler ile buluştu. Oktay Şenol’un yazıp yönettiği oyunda baskı ile şartların olumsuzluğa doğru sürüklendiği teması vurgulanırken demokrasinin ne olduğunu da anlatılmaya çalışılıyordu.

“Bir Kümes Müzikali” ile ilgili oyun hakkındaki bazı detaylar ise şöyle sıralanıyordu:

“Bir kümes içerisinde yaşayan tavuklar, civcivler ve horozlar, şarkı söyleyip dans ederlerken, çiftliğin sahibi Tonton Dede’nin köpeği Pısır ile horoz arasında liderlik konusunda bir tartışma geçer.”

Kasımda gezi başkadır



BEŞİKTAŞ Kentlisi Konya ve Eskişehir'i görebilecek, gezecek ve insanlarıyla kaynaşma ortamını da yakalamış olacak. Beşiktaş Belediyesi'nin Konya ve Eskişehir'e Kültür Turları sürüyor. Beşiktaş Kentlileri mahalle muhtarlıklarına başvurarak kayıtlarını yaptırabiliyorlar. Yetkililer sms ile de bilgilendirme yapabiliyor.



Kültür turları Aralık ayında da devam edecek. Beşiktaş kentinde yer alan 23 mahalle için belirlenecek noktalardan kalkacağı da vurgulanıyor. Beşiktaş Kentlileri kayıt için muhtarlıklara davet ediliyor.

Kasım ayında ise program detayları şöyle sıralanıyor:

“2 Kasım Eskişehir-Cihannü-

ma ve Sinanpaşa Mahallesi, 4 Kasım Konya-Balmumcu ve Ortaköy Mahalleleri, 6 Kasım Eskişehir-Bebek ve Kuruçeşme Mahalleleri, 7 Kasım Konya-Cihannüma, Sinanpaşa ve Yıldız Mahalleleri, 9 Kasım Eskişehir-Dikilitaş Mahallesi, 11 Kasım Konya-Etiler, Levazım ve Levent Mahalleleri, 13 Kasım Eskişehir-Gayrettepe Mahallesi, 14 Kasım Konya-Dikilitaş Mahallesi, 16 Kasım Eskişehir-Eti-

ler, Levazım ve Levent Mahalleleri, 18 Kasım Konya-Gayrettepe Mahallesi, 20 Kasım Eskişehir-Konaklar ve Kültür Mahalleleri, 21 Kasım Konya-Mecidiye Mahallesi, 23 Kasım Eskişehir-Muradiye Mahallesi, 25 Kasım Konya-Konaklar ve Kültür Mahalleleri, 27 Kasım Eskişehir-Mecidiye Mahallesi, 28 Kasım Konya-Muradiye Mahallesi, 30 Kasım Eskişehir-Nispetiye ve Ulus Mahalleleri.”